Протокол Jtr 03/20-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 20 марта 202З года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следующих организаций :

Общество с ограниченной ответственностью "Капитель" (ИНН 7 604З2963З)
Общество с ограниченной ответственностью "ЯрКомплектМонтаж" (ИНН 7604|18424)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении зчuIвлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих
организаций:
Общество с ограниченной ответственностью "Капитель" (ИНН 7604З296ЗЗ)
Общество с ограниченной ответственностью "ЯрКомплектМонтаж" (ИНН'7604118424)

- внести сведения по ООО "Каrrитель" (ИНН 7604З29633)
о нa}личии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитarльному
ремонту, сносу объектов капитаJIьного строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникальньrх объектов, объектов использования атомной энергии), после
зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда. Средства комrrенсационного фонда возмещения
вреда в puшMepe 100 000 руб. поступили на счет Ассоциациипlп]3 от 17.03.2023 г.
- внести сведения по ООО "ЯрКомплектМонтаж" (ИНН 76041\8424)
о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитrrльному
ремонту, сносу объектов капитtlльного строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уник€rльньrх объектов, объектов использования атомной энергии), после
зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в
компенсационный фо"д возмещения вреда. Средства компенсационного фонда возмещения
вреда в ршмере 100 000 руб. поступили на счет Ассоциации лlтl 57 от 20.0З,2023 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> следующие организации и
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Капитель" (ИНН'7604З296ЗЗ)
Общество с ограниченной ответственностью "ЯрКомплектМонтаж" (ИНН 160411S424)

голосовали: за
против
воздерж€rлись

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС> следующие организациии внести
сведения в реестр:

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Общество с ограниченной
Общество с ограниченной

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО

"Капитель" (ИНН 7 6043296З3)
"ЯрКомплектМонтаж" (ИНН 7 604||8424)

АссоrЦlаr{иr
с!ро яо

tsВСу, Матросов В.Г.